АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

м< 30» апреля 2020~f. № 18

Об утверждении мест сбора и графика вывоза
твердых коммунальных отходов

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года№ 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4
Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Главы
муниципального образования «Воегуртское» от 27.01.2020 г. № 4 « Об
утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Воегуртское» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Воегуртское», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Воегуртское» ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить реестр мест сбора и график вывоза твердых коммунальных
отходов с мест сбора, расположенных на территории муниципального
образования «Воегуртское», согласно Приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Балезинский район» в разделе
муниципальные поселения «МО «Воегуртское».

3. Постановление от 27.01.2020 г. № 5 Об утверждении мест сбора и
графика вывоза твердых коммунальных отходов» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

k Глава муниципального^)!
«Воегуртское» Ц ' Т. В. Корепанова

Приложение № 1
к Постановлению №18
от 30 апреля 2020 года

Реестр адресных точек вывоза ТКО по муниципальному образованию «Воегуртское»

Данные о нахождении мест
накопления (площадок) ТКО

Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТБО

Данные о собственниках мест^
накопления ТБО ,

Г ~

Источники
образования

ТБО
Адрес Долгота Широта

Покрыт
ие

Площадь
, кв.м.

Кол-во
размеще

нных
бункеро

в

Объем
размеще

нных
бункеров

Данные о собственниках мест^
накопления ТБО ,

Г ~

Источники
образования

ТБО

Д. Вое гурт

Данные о собственниках мест^
накопления ТБО ,

Г ~

Источники
образования

ТБО

ул.
Молодежная
1

57,8844 53,07238 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

жилые дома по
ул. Молодежная
д. Воегурт

ул. Труда 13 57,88162 53,07005 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

жилые дома по
ул. Труда
д. Воегурт

ул. Труда 42 57,88512 53,07645 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

жилые дома по
ул. Труда
д. Воегурт

ул. Советская
б

57,88287 53,07626 грунт 16 0 0

Неразграниченная
государственная собственность жилые дома по

ул. Молодежная
д. Воегурт

ул. Полевая 57,87904 53,07746 грунт 16 0 0 Неразграниченная жилые дома по

4А государственная собственность ул. Молодежная
д. Воегурт

ул. Школьная
20

57,8819 53,08725 грунт 16 0 . 0
Неразграниченная
государственная собственность

'I

жилые дома по
ул. Молодежная
д. Воегурт

УЛ. Мира 21 57,884340 53,087621 грунт 16 0 0

I . i

Неразграниченная
государственная собственность.

1
м i »

жилые дома по
ул. Молодежная
д. Воегурт

ул. Мира 7 57,88235 53,08218 грунт 16 0 0

— Т К

Неразграниченная j
государственная собственность

жилые дома по
ул. Молодежная
д. Воегурт

ул. Советская
12

57,87982 53,08162 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

жилые дома по
ул. Молодежная
д. Воегурт

Д. Тукташ
ул.
Набережная
2

57,869467 53,101687 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома
д. Тукташ

С. Заречный
ул. Советская
3

57,879005 53,130860 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома
с. Заречный

ул.
57,877628 53,133960 грунт 16

Неразграниченная Жилые дома
Больничная 5

57,877628 53,133960 грунт 16 0 0
государственная собственность с. Заречный

Починок Дома 1205 км.

У кладбища 57,88318 53,13685 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома
Починока Дома
1205 км.

Д. Шу )

ул. Садовая 7 57,8754 53,18576 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома д.
Шур

Д. Пышкец
ул. Луговая
40

57,88887 53,21099 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома
д. Пышкец

ул. Луговая
22

57,88491 53,21228 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома
д. Пышкец

Д. Адам V.
ул.
Родниковая
1а

57,87466 53,2237 грунт 16 0 0
Неразграниченная
государственная сббственность

Жилые дома
Д.Адам

ул.
Родниковая
16

57,87008 53,22555 грунт 16 0 0
Неразграниченная" 1

государственная собственность
Жилые дома
Д.Адам

Д. Удмуртский Пибаньшур

ул. Береговая
15 57,88744

•-V .

53,25584
грунт 16

0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилые дома
д. Удмуртский
Пибаньшур

Хутор Дома 1 .211 км.

хутор Дома
1211 км

57,876173 53,227215
грунт

16 0 0
Неразграниченная
государственная собственность

Жилой дом
Хутора Дома
1211 км.

Д. Пибаньшур
Неразграниченная

Ул.
Вокзальная 1

57,871644 53,273894
Грунт 16

0 0 государственная собственность
Жилые дома
д. Пибаньшур